® ^^cmta/9^ Q/^timdxx^icd da. ̂ ú'éancta ̂ &adn^a'9^ta de ̂^'yaia
fitada de (^ao- ̂S^o/U^lo-

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃO
1622

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Tupi, é

que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine ao setor competente, realizar o reparo de diversos

buracos ao longo da via na Rua: Arariba, Vila Tupi,

O via em questão encontra-se bastante deteriorada com a ação do

tempo e formou diversos buracos em toda sua extensão.

Sala Emancipado/ do Toschi, 25 de Jimho de 2019.

ISAIAS S DOS SANTOS

R-PTB

encaminharão a
EXECUTIVO UMÍ\pdl

PW/
DATAo,^/ím
Pf^lD ÍNTE

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP 11701-050 - TELEFONE; {0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br